'iM

Ф Е Д Е Р А Ц И Я
а’область’: • - '»■

• . *ы i ;  <*».« ' f ' ' ' I ' .  ' « T  I*” ' > f  7» ■ -  - > 4 < Т Т „ Й . , ' « «Международный университет природы, общества и человека Дуона
"ъ? - ‘ International University “Dubna”

ПРИКАЗ

“ У / ” ^  200:^.
№ У  Л" / О  ________

О создании научно -  исследовательского
и проектного Института социо-природных систем

С целью дальнейшего развития Международного университета
природы, общества и человека «Дубна» как исследовательского университета
и совершенствования научных исследований и разработок

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Образовать в составе университета хозрасчетный научно-
исследовательский и проектный Институт социо-природных систем
(далее -  институт).

2. Назначить директором института Щеулина Александра Сергеевича.
3. Поручить Щеулину А.С. в срок до 8 января 2004 г. разработать и в

установленном порядке внести мне на утверждение проекты
Положения об институте и штатного расписания на 2004 год.

Ректор
О.Л. Кузнецов

Разослано: проректоры, кафедры, ПФО, бухгалтерия, отдел кадров, общий отдел

/ • / )